附件2

注册造价工程师违规“挂证”情况自查表

	姓名

	性别

	年龄

	身份证号

	是否已退休

	家庭住址

	联系电话

	注册企业

	注册证书编号

	实际工作单位

	证书有效期

	是否存在挂证情况
	是□                否□

	是否存在挂证问题及是否已及时纠正陈述：

	本人如无“挂证”行为或纠正后无“挂证”行为，请认真阅读并填写下面承诺书

	承 诺 书

本人       ，身份证号           ，系             公司注册造价工程师，在此郑重承诺，本人严格遵守《注册造价工程师管理办法》规定，无以下行为：

1.在的在注册过程中提供虚假材料或以欺骗手段取得注册资格的；

2.注册企业与本人实际受聘企业不一致的；

3.注册在两个及以上企业的；

4.国家公职人员在企业注册的；

5.其他违规行为的。

本人在此所做的承诺真实有效，具有法律效力。如有虚假，本人愿接受住房和城乡建设主管部门及其他有关部门给予的行政处罚。

承诺人：

                                                       年  月   日

PAGE
- 3 -